
ZARZĄDZENIE NR 1722/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt   3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Łobza 

 
 

Tomasz Sobolewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6C036A-F0B0-4412-8353-CF952E7A6BFC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4580 Pozostałe odsetki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

0,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

80195 0,00

-39,00

-39,00

39,00

39,00

0,00

85154 0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

85195 0,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

0,00

90001 0,00

-81,00

-81,00

81,00

81,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 1722/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 3 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6C036A-F0B0-4412-8353-CF952E7A6BFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1722/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-02T11:11:27+0100




